SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 26 tháng 10 năm 2020
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 44/2020 Từ ngày 26/10 đến ngày 30/10/2020)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	26/10
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	27/10
	Sáng

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	14 giờ 00
	Dự họp góp ý đề cương dự toán Đề án phát triển ngành chế biến lâm sản bền vững đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030 tỉnh Bình Phước.
	Phó Giám đốc Quỹ: Nguyễn Văn Long.
	Tại phòng họp A-Sở NN&PTNT

	Thứ 4
	28/10
	Sáng

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều

	Dự lớp tập huấn Sổ tay Hướng dẫn chi trả tiền dịch vụ môi trường rừng qua giao dịch điện tử, bưu điện (Từ ngày 28/10 đến ngày 29/10/2020).
	Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo.

	Tại Khách sạn Sài Gòn-Quy Nhơn, số 24, đường Nguyễn Huệ, Phường Lê Lợi , TP. Quy Nhơn,Tỉnh Bình Định.

	Thứ 5
	29/10
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	30/10
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; các PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                                     (đã ký)

Nguyễn Văn Long